1

2024

各区教育局、江北新区教育和社会保障局，有关单位：

为全面贯彻党的二十大精神，认真落实建设全民终身学习的

学习型社会、学习型大国的要求，深入推进全民终身学习，根据

《市教育局等五部门关于举办 2024 年全民终身学习活动周的通

知》（宁教职社函〔2024〕5 号）要求，定于近期举办 2024 年南

京市暨秦淮区全民终身学习活动周开幕式，现就有关事项通知如

下。

一、时间和地点

（一）时间：2024 年 11 月 8 日（星期五）上午 9:30，会期

半天。

（二）地点：南京师范大学附属中学秦淮科技高中（秦淮区

红冠圩路）。

二、参加人员

（一）参加现场活动：市委宣传部、民政局（老龄办）、文

化和旅游局、总工会等单位相关负责同志，秦淮区委宣传部、民

2

政局（老龄办）、文化和旅游局、总工会等单位相关负责同志，

各区教育局分管领导 1 人、职社科负责人 1 人、社区学院负责人

1 人。

（二）收看线上直播：各区社区教育办公室、社区学院、街

（镇）社区教育中心负责人及专职教师，通过“南京学习在线官

方抖音号”观看活动全程直播。

三、其他事项

（一）各区、各有关单位于 10 月 30 日前将参加现场活动人

员名单报送市教育局职社处。

（二）参加现场活动人员于 11 月 8 日上午 9:15 前签到，按

会务组指定座位就坐。

南京市教育局职社处联系人：孙克飞，联系电话：83639949、

13851632559；秦淮区教育局联系人：周保国，联系电话：

52650653、18651653816。

南京市教育局办公室

2024 年 10 月 30 日